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Rechnungsführerin/Stellvertreter der
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Bezirk Funktion Name Dienstadresse E-Mail Telefon

Braunau

am Inn

BL Strasser

Gabriele

Stadtamt Braunau a. Inn

Stadtplatz 38

5280 Braunau am Inn

gabriele.strasser@braunau.ooe.gv.at  +43 7722 808278

StV Schnallinger

Werner

Stadtamt Braunau a. Inn

Stadtplatz 38

5280 Braunau am Inn

werner.schnallinger@braunau.ooe.gv.at  +43 7722 808276

Eferding BL Lux, BA

Maria

Stadtamt Eferding

Stadtplatz 31

4070 Eferding

maria.lux@eferding.at  +43 7272 55551221

StV Oberleitner

Katrin

Gemeinde Hartkirchen

Kirchenplatz 1

4081 Hartkirchen

katrin.oberleitner@hartkirchen.ooe.gv.at  +43 7273 895623

Freistadt BL Zeirzer

Elisabeth

Stadtamt Freistadt

Hauptplatz 1

4240 Freistadt

elisabeth.zeirzer@freistadt.ooe.gv.at  +43 7942 72506190

StV Hackermüller

Gabriele

Gemeinde Rainbach i. M. 

Pragerstraße 5

4261 Rainbach im Mühlkreis

gabi.hackermueller@rainbach-muehlkreis.ooe.gv.at  +43 7949 625515

Gmunden BL Strasser

Heidemarie

Standesamtsverband Gmunden

Ort 1

4810 Gmunden

heidemarie.strasser@gmunden.ooe.gv.at  +43 7612 794284

StV Ullmann

Johanna

Stadtamt Bad Ischl

Pfarrgasse 11

4820 Bad Ischl

jullmann@stadtamt-badischl.at  +43 6132 301 1617

Grieskirchen BL Glasner

Gerlinde

Stadtamt Grieskirchen

Stadtplatz 9

4710 Grieskirchen

gerlinde.glasner@grieskirchen.at  +43 7248 6225561

StV Frühauf

Eva

Stadtamt Grieskirchen

Stadtplatz 9

4710 Grieskirchen

eva.fruehauf@grieskirchen.at  +43 7248 6225562
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Bezirk Funktion Name Dienstadresse E-Mail Telefon

Kirchdorf

a.d.Krems

BL Gattringer

Manuela

Stadtamt Kirchdorf/Kr.

Rathausplatz 1

4560 Kirchdorf a.d.Krems

gattringer.stadtamt@kirchdorf-krems.ooe.gv.at  +43 7582 6223845

StV

Landesleiterin

Mag. Petter-Jazwierski

Karin

Marktgde. Kremsmünster

Rathausplatz 1

4550 Kremsmünster

karin.petter@kremsmuenster.ooe.gv.at  +43 7583 5255228

Linz-Land BL

Landesleiter- 

Stellvertreter

Tossmann

Christian

Stadtamt Ansfelden

Hauptplatz 41

4053 Ansfelden

c.tossmann@ansfelden.at  +43 7229 8401120

StV Stadlbauer

Thomas

Stadtamt Enns

Hauptplatz 11

4470 Enns

t.stadlbauer@enns.ooe.gv.at  +43 7223 82181156

Linz-Stadt BL Höglinger

Daniela

Magistrat Linz

Hauptstr. 1-5

4041 Linz

daniela.hoeglinger@mag.linz.at  +43 732 70702529

StV Lengauer

Judith

Magistrat Linz

Hauptstr. 1-5

4041 Linz

judith.lengauer@mag.linz.at  +43 732 70702541 

Perg BL Höbarth, MSc

Evelyn 

Stadtamt Perg

Hauptplatz 4

4320 Perg

evelyn.hoebarth@stadt.perg.at  +43 7262 52255601 

StV Pichler

Petra

Gemeindeamt Langenstein 

Hauptstraße 98

4222 Langenstein

pichler@langenstein.ooe.gv.at  +43 7237 2370 82 

Ried im

Innkreis

BL Huber

Petra

Stadtamt Ried im Innkreis

Hauptstraße 12

4910 Ried im Innkreis

petra.huber@ried.gv.at  +43 7752 901261

dzt unbesetzt 

Rohrbach BL Rastegar

Judith

Stadtamt Rohrbach-Berg

Stadtplatz 1-2

4150 Rohrbach-Berg

rastegar@rohrbach.ooe.gv.at  +43 7289 6255801 

StV Pühringer

Monika

Gemeinde Altenfelden

Veldenstraße 3

4121 Altenfelden

monika.puehringer@altenfelden.at  +43 7282 555512
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Bezirk Funktion Name Dienstadresse E-Mail Telefon

Schärding BL Hager

Waltraud

Stadtamt Schärding

Unterer Stadtplatz 1

4780 Schärding

waltraud.hager@schaerding.ooe.gv.at  +43 7712 3154116

StV Dirmhirn

Andrea

Marktgde. Schardenberg

Schärdinger-Straße 4

4784 Schardenberg

andrea.dirmhirn@schardenberg.at  +43 7713 705525

Steyr-Land

Steyr-Stadt

BL Schaumberger 

Christina

Magistrat Steyr

Stadtplatz 27

4400 Steyr

christina.schaumberger@steyr.gv.at  +43 7252 575235

StV Pfaffenbichler 

Christa

Marktgde. Garsten

Am Platzl 9

4451 Garsten

pfaffenbichler@garsten.ooe.gv.at  +43 7252 5330723

Urfahr-

Umgebung

BL Burgstaller 

Brigitte

Gde. Gramastetten

Marktstraße 17

4201 Gramastetten

bb@gramastetten.ooe.gv.at  +43 7239 815517

StV Mairhofer 

Monika

Gde. Gramastetten

Marktstraße 17

4201 Gramastetten

mm@gramastetten.ooe.gv.at  +43 7239 815540

Vöcklabruck BL Huemer

Christina

Stadtamt Attnang-Puchheim 

Rathausplatz 9

4800 Attnang-Puchheim

huemer@attnang-puchheim.ooe.gv.at +43 7674 61533

StV Wimmer

Petra

Stadtgemeinde Vöcklabruck 

Klosterstraße 9

4840 Vöcklabruck

petra.wimmer@voecklabruck.at  +43 7672 760208

Wels-Land BL Reinhofer

Marianne

Marktgde. Gunskirchen

Marktplatz 1

4623 Gunskirchen

marianne.reinhofer@gunskirchen.ooe.gv.at  +43 7246 6255120

StV Mirwald

Elmar

Gemeinde Buchkirchen 

Hauptstraße 11

4611 Buchkirchen

mirwald@buchkirchen.ooe.gv.at +43 7242 28005 31

Wels-Stadt BL

Landesschrift- 

führer-StV

Mag. Lötsch 

Margit

Magistrat Wels

Stadtplatz 1

4600 Wels

margit.loetsch@wels.gv.at  +43 7242 2353410

StV Radinger

Christina

Magistrat Wels

Stadtplatz 1

4600 Wels

christina.radinger@wels.gv.at  +43 7242 2353420
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